UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europec
Fondo europeo di sviluppo ragionale

L / Z‘Nl:’/(‘v}'(v (/('//’- T/;j/)’ﬂ.:‘:'( .0 e

~ (ﬁ W {

Per lo scuola
. srad

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE
“A. SACCO”
VIA G. FLORENZANO, 4 - 84037 SANT'ARSENIO (SA) Codice meccanografico - SAIS02100L E-mail:
sais02100I@istruzione.it — PEC: sais02100I@pec.istruzione.it Codice fiscale 83002620652 —
Cod. Un. Uff.: UFNKA3

Prot. 6793/1V-2

AGLI ATTI

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RECLUTAMENTO DI UN PROGETTISTA
INTERNO/ESTERNO

Oggetto: PON-FESR Fondi Strutturali Europei —Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020 -Asse Il -Infrastrutture per I’istruzione —Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) —
REACT EU. Asse V —Priorita d’investimento: 13.1 —(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” —Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia -Avviso pubblico
prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 1’educazione e la formazione alla transizione ecologica”.
Azione 13.1.4 A — “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”

TITOLO PROGETTO: 13.1.4 A — “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”

CUP: B99J22000300006

Codice identificativo progetto: 13.1.4A-FESRPON-CA-2022-89

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso aidocumenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTA lalegge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle
regioni edenti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze dellaAmministrazioni Pubbliche” e s.m.i.

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delleistituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 1077;

VISTO I’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 per la presentazione della candidatura per il
progetto inintestazione: “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”

VISTO I’inoltro del progetto n°1074533 del 14.01.2022;

VISTA la nota del Ml prot. n. AOOGAMBI/0035909 del 24/05/2022 con la quale si autorizza la realizzazione del
progetto perun importo di € 130.000,00;

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per 1’attuazione delle iniziative cofinanziate da PON FSE- FESR 2014 — 2020;
TENUTO CONTO delle delibere degli 00.CC.;

CONSIDERATO che per I’attuazione del progetto & necessario avvalersi e selezionare una figura professionale
aventecompetenze specifiche nella progettazione della fornitura;

1/1


mailto:sais02100l@istruzione.it
mailto:sais02100l@pec.istruzione.it

00N
: w
RS LU

; -'/'Z}uﬁi./(«ﬂ.- dell’, Zkrﬂ;r/'o ne

UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europec
Fonda europeo di sviluppo regionale

VISTA la determina n°® 174 del 27/07/2022

VISTO I’Avviso di selezione per il reclutamento di un progettista interno/esterno Prot. 6573 del 27.07.2022

VISTO il Verbale di valutazione delle istanze pervenute Prot. 6790/1V-2 del 12.08.2022

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicita legale, della seguente graduatoria

provvisoria:
N° CANDIDATO PROTOCOLLO PUNTEGGIO
1 |[LETTIERI ANTONIO 6760 del 108
10/08/2022
2 |sSOMMA SILVANO 6667 del 83
03/08/2022

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla data
di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicita legale presente sul sito internet dellistituzione

scolastica.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventera definitiva.

1/2

F.to Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa ROSARIA MURANO

Il documento ¢ firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005,

s .m.i. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



		2022-08-12T19:36:30+0200




